
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획예산실

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

총 계 101,147,409 92,082,141 9,065,268

기획예산실 99,908,601 91,688,372 8,220,229

300 지방교부세 3,200,000 3,000,000 200,000

310 지방교부세 3,200,000 3,000,000 200,000

311 지방교부세 3,200,000 3,000,000 200,000

311-02 특별교부세 200,000 0 200,000

○등산로 샛길 조성 200,000 0 200,000200,000,000원

400 조정교부금등 36,197,829 29,649,000 6,548,829

410 자치구조정교부금등 36,197,829 29,649,000 6,548,829

411 자치구조정교부금등 36,197,829 29,649,000 6,548,829

411-01 자치구조정교부금 36,197,829 29,649,000 6,548,829

○선학동 98번지일원 도로개설 1,250,000 0 1,250,000

○일반조정교부금 34,935,829 29,649,000 5,286,829

○제1회 대한민국 지방정부 일자리 정책박람회 참가비(성

립전) 12,000 0 12,000

1,250,000,000원

경정 34,935,829,000원

12,000,000원

700 보전수입등및내부거래 60,510,772 59,039,372 1,471,400

710 보전수입등 60,510,772 59,039,372 1,471,400

712 전년도이월금 9,510,772 8,039,372 1,471,400

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,492,000 3,020,600 1,471,400

○시비보조금사용잔액 4,492,000 3,020,600 1,471,400경정 4,492,000,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 안전총괄실

장 : 300 지방교부세

관 : 310 지방교부세

항 : 311 지방교부세 (단위:천원)

안전총괄실 1,063,757 218,718 845,039

300 지방교부세 810,000 0 810,000

310 지방교부세 810,000 0 810,000

311 지방교부세 810,000 0 810,000

311-02 특별교부세 810,000 0 810,000

○청학지하차도 보수보강공사(재난) 250,000 0 250,000

○생활안전 CCTV설치(재난) 500,000 0 500,000

○어린이보호구역 CCTV설치사업 60,000 0 60,000

250,000,000원

500,000,000원

60,000,000원

500 보조금 251,257 216,218 35,039

510 국고보조금등 10,718 18,278 △7,560

511 국고보조금등 10,718 18,278 △7,560

511-01 국고보조금 10,718 18,278 △7,560

○민방위대원 화생방용 방독면 보급 0 7,560 △7,560경정 0원

520 시ㆍ도비보조금등 240,539 197,940 42,599

521 시ㆍ도비보조금등 240,539 197,940 42,599

521-01 시ㆍ도비보조금등 240,539 197,940 42,599

○지원민방위대 육성 1,102 1,103 △1

○민방위실기강사 수당 5,100 4,600 500

○민방위대원 화생방용 방독면 보급 0 8,820 △8,820

○CCTV 전용회선 사용료 28,800 26,880 1,920

○2018년도 방범용CCTV 설치사업 지원 129,000 80,000 49,000

경정 1,102,000원

경정 5,100,000원

경정 0원

경정 28,800,000원

경정 129,000,000원


